ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО
ОБРАЗОВАНИЯ МИНИСТЕРСТВА СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ НАРОДНОГО ХОЗЯЙСТВА ИМЕНИ
В.И. ВЕРНАДСКОГО»

(Университет Вернадского)

ПРИКАЗ

26.09.2024 № 56-а

О зачислении аспирантов на 1-й курс
на очную форму в рамках контрольных цифр приёма на обучение
за счёт бюджетных ассигнований федерального бюджета

В соответствии с Порядком приёма на обучение по образовательным
программам высшего образования - программам подготовки научных и
научно-педагогических кадров в аспирантуре на 2024-2025 учебный год,
утверждённым приказом от 25.12.2023 № 402, на основании решения приёмной
комиссии (протокол от 02.09.2024 № 116) и по результатам вступительных
испытаний,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.10.2024 на 1 курс на очную форму обучения по
образовательным программам высшего образования - программам подготовки
научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре на места, финансируемые
за счёт бюджетных ассигнований федерального бюджета (с выплатой
государственной стипендии за 1-й семестр 1-го курса) нижепоименованных лиц,
успешно прошедших конкурсный отбор:

§ 1 по направлению подготовки «4.1.1. Общее земледелие и растениеводство»
(очн форма обучения, 4 года)

№ СНИЛС /
Уникальный код

Сумма
баллов

Баллы
за ВИ

Баллы
за ИД

Примечание

1 163-319-403 51 15 15 0

§ 2 по направлению подготовки «1.5.4. Биохимия»
(очн форма обучения, 4 года)

№ СНИЛС /
Уникальный код

Сумма
баллов

Баллы
за ВИ

Баллы
за ИД

Примечание

1 125-626-851 64 15 15 0

§ 3 по направлению подготовки «4.2.4. Частная зоотехния, кормление, технологии
приготовления кормов и производства продукции животноводства»

(очн форма обучения, 3 года)
№ СНИЛС /

Уникальный код
Сумма
баллов

Баллы
за ВИ

Баллы
за ИД

Примечание

1 001-887-727-54 15 15 0

Ректор Певцова Е.А.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Кудрявцев Максим Геннадьевич
Должность: Проректор по образовательной деятельности
Дата подписания: 26.09.2024 17:53:40
Уникальный программный ключ:
790a1a8df2525774421adc1fc96453f0e902bfb0